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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   dorina.hoxhaj@qsut.gov.al  

Faqja në Internet www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit  te kontrates  

 

3. Objekti  i kontratës “Për ofrimin e shërbimit te lavanderise dhe hotelerise për pacientet e 

hospitalizuar ne pavijonet e Qendres Spitalore Universitare Nene Tereza”, per 90 dite me kusht 

ndërprerje me lidhjen e kontratës baze”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-33422-08-13-2019 

 

4. Fondi limit  66 590 958 (gjashtedhjete e gjashte million e peseqind e nentedhjete mije e 

nenteqind e pesedhjete  e tete)  leke pa Tvsh dhe 79 909 150 (shtatedhjete  e nente milion e 

nenteqind e nente mije e njëqind e pesedhjete) leke me Tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

66 538 865.5 (gjashtëdhjetë e gjashte 

milion e pesëqind e tridhjete e tete mije 

e teteqind e gjashtëdhjetë e pese pike 

pese) lekë pa TVSH 

   Monedha Leke  

Vlera 

79 846 638.6 (shtatedhjete e nente 

milion e tetëqind e dyzet e gjashte mije 

e gjashtëqind e tridhjete e tete pike 

gjashte) lekë me TVSH 

   Monedha Leke  

 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   22 /08 /2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “A.G.S “ shpk   

Adresa  Rr.Beqir Luga , Pallati nr 3 , Shkalla 1/1  Tirane 

mailto:dorina.hoxhaj@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Nr. NIPT                    NIUS  K62121038G 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 
_________________(me  

TVSH) 
Monedha Leke  

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c    X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 TIRANA PARKING 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax  +355 4 22 11111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Negocim pa shpallje - Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Bileta Elektronike për Parkim 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-32987-08-07-2019 

 

 

 


